
 

 

UCHWAŁA NR VI/32/2019 

RADY GMINY NOWA SÓL 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

w sprawie wysokości opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) oraz art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1445 ze zm.) oraz  art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 800 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

niemających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na terenie gminy. 

§ 2. Wysokość stawki dziennej opłaty targowej wynosi – 18,00 zł. 

§ 3. Opłatę pobiera się w dniu sprzedaży. 

§ 4. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. Do poboru opłaty w poszczególnych wsiach 

wyznacza się inkasentów wskazanych w Uchwale Nr VI/30/2019 Rady Gminy Nowa Sól z dnia 21 lutego 

2019 w sprawie wyznaczenia inkasentów do poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 

leśnego od osób fizycznych oraz ustalenie wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Za pobór opłaty targowej inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 1/3 pobranej opłaty. 

Opłatę targową inkasenci wpłacają na rachunek Gminy Nowa Sól – 59967300070000030114680008 do 10 dnia 

następnego miesiąca. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Traci moc Uchwała XXVIII/68/2015 z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie wysokości opłaty targowej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Radosław Kołpaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 25 lutego 2019 r.

Poz. 576


		2019-02-25T14:28:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




